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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 1 Messieurs, 200m Libre 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1. MORARU, Matteo 04 SL 2:07.60 510 Q 29.60 32.83 33.03 32.14
2. COUNOY, Félix 05 BCSG 2:07.89 507 Q 28.93 32.97 33.45 32.54
3. LYSEN, Cyril 04 ESP 2:09.34 490 Q 29.43 32.62 33.59 33.70
4. BERTRAND, Adrien 04 CCM 2:12.45 456 Q 30.05 33.68 35.38 33.34
5. DE BEL, Julien 04 BOUST 2:13.91 441 Q 31.12 33.95 35.92 32.92
6. DELATTRE, Theo 04 EC 2:14.59 435 Q 31.32 33.67 35.57 34.03
7. SAIVE, Antoine 04 ESN 2:15.66 425 Q 30.54 34.63 35.18 35.31

16 ans et plus

1. DAL, Lucas 99 DM 1:56.11 677 Q 26.84 28.71 30.21 30.35
2. MEEUS, Elias 03 LAQUA 1:57.95 646 Q 27.18 29.90 31.50 29.37
3. DAL, Thomas 97 DM 1:58.05 645 Q 27.94 29.30 31.42 29.39
4. EMO, Jerome 00 HN 1:58.23 642 Q 27.06 29.22 30.88 31.07
5. BIERBERG, Grégory 98 VN 1:58.26 641 Q 27.44 29.55 30.81 30.46
6. VANHUYS, Matt 02 DM 2:01.59 590 Q 28.90 30.31 31.77 30.61
7. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:01.99 584 Q 28.47 30.42 31.69 31.41
8. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 2:03.58 562 Q 27.63 30.62 32.69 32.64
9. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:04.94 544 R 29.59 32.20 31.91 31.24

10. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:05.03 542 R 29.92 31.69 33.04 30.38
11. HÉRION, Martin 01 MOSAN 2:05.14 541 29.52 32.01 32.44 31.17
12. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 2:05.33 539 29.32 31.59 32.02 32.40
13. GRÉGOIRE, Juan 01 ENLN 2:05.51 536 28.54 31.58 33.03 32.36
14. LECROART, Théo 03 DM 2:06.21 527 29.21 31.60 33.29 32.11
15. QUEVRIN, Luca 02 MOSAN 2:06.69 521 29.79 31.91 33.13 31.86
16. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 2:07.07 517 28.77 31.38 33.49 33.43
17. HALLEZ, Logan 03 EC 2:07.28 514 28.39 32.00 33.36 33.53
18. DENISON, Antoine 02 CNGIVET 2:07.63 510 29.75 32.87 33.16 31.85
19. DEVILLE, Louis 03 PERRON 2:07.85 507 29.00 32.63 33.81 32.41
20. COLSON, Niels 02 SCSG 2:08.23 503 29.74 32.74 33.49 32.26
21. MORREALE, Matheo 03 ESN 2:08.72 497 30.42 32.83 33.34 32.13
22. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:09.01 494 28.82 32.25 33.04 34.90
23. BUSAAN, Anton 00 SCSG 2:10.32 479 30.43 32.77 33.73 33.39
24. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 2:11.41 467 30.79 32.91 33.68 34.03
25. VULPESCU, Luca 03 CCM 2:12.45 456 29.98 33.83 35.14 33.50
26. VAN HENTENRIJK, Matthieu03 CNBA 2:12.47 456 30.08 33.13 34.15 35.11
27. REGNAULT, Dimitri 02 CNGIVET 2:12.52 455 30.19 33.61 34.56 34.16
28. SANDRIN, Davide 00 LSC 2:13.55 445 30.21 33.73 35.55 34.06
29. CULLUS, Célian 02 WN 2:13.96 441 29.53 33.30 36.10 35.03
30. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON 2:15.04 430 31.88 35.39 34.37 33.40
31. ALLAG, Mehdi 01 CNGIVET 2:15.17 429 29.10 32.22 35.80 38.05
32. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:19.78 388 30.86 35.17 36.83 36.92

forf.nd. BOXUS, Thomas 01 HELIOS
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 2 Dames, 100m Libre 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

13 - 15 ans

1. MAYERES, Nell 04 NCH 1:01.36 598 Q 30.21 31.15
2. HERMANS, Célia 04 BOUST 1:02.12 576 Q 30.32 31.80
3. JOMINET, Lou 05 SL 1:02.83 557 Q 30.47 32.36
4. LEDENT, Joanne 05 VN 1:02.90 555 Q 30.33 32.57
5. PEETERS, Elisa 04 BOUST 1:02.96 554 Q 30.44 32.52
6. BEAUDOT, Laly 04 NOC 1:03.56 538 Q 30.58 32.98
7. BORRÉ, Chloé 05 PERRON 1:03.89 530 Q 30.80 33.09
8. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 1:04.53 514 ? 31.15 33.38

HRIC, Laura 05 SL 1:04.53 514 ? 31.07 33.46
10. DUCABLE, Anna 04 LSC 1:05.11 500 R 31.32 33.79
11. DRUEZ, Lena 05 BCSG 1:05.18 499 31.78 33.40
12. DUREZ, Laure 06 ENLN 1:05.32 496 30.65 34.67
13. PICARD, Chiara 05 MOSAN 1:05.56 490 32.05 33.51
14. DERENNE, Zoe 04 BOUST 1:06.08 479 31.98 34.10
15. GHELEYNS, Juliette 04 CNT 1:06.71 465 31.93 34.78
16. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA 1:06.89 461 32.42 34.47
17. PICARD, Inès 05 MOSAN 1:06.97 460 32.20 34.77
18. PIERARD, Laurine 05 MOSAN 1:07.00 459 32.53 34.47
19. SITLIVY, Florence 05 MOSAN 1:07.06 458 32.39 34.67
20. PAGANO, Clara 06 HN 1:07.26 454
21. DERU, Noa 04 VN 1:08.05 438 31.83 36.22
22. DOMINICZAK, Naya 06 LGN 1:08.25 434 32.91 35.34
23. VANDUILLE, Noémie 04 CNT 1:08.72 426 33.10 35.62
24. CHANMUGAN, Anissa 05 LSC 1:09.33 414 32.01 37.32

16 ans et plus

1. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 59.45 658 Q 28.88 30.57
2. COETS, Shannon 01 BOUST 59.52 655 Q 29.03 30.49
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 59.76 647 Q 29.06 30.70
4. GASPARD, Florine 01 CNB 1:00.40 627 Q 29.39 31.01
5. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 1:00.41 627 Q 29.79 30.62
6. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 SCR 1:01.90 582 Q 29.73 32.17
7. DUCABLE, Manon 02 LSC 1:02.15 575 Q 29.71 32.44
8. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:02.22 574 Q 30.40 31.82
9. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:02.59 563 R 30.31 32.28

10. CNOCKAERT, Julie 96 MHN 1:03.23 546 R 30.93 32.30
11. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:03.69 535 30.92 32.77
12. MAKA, Emilie 02 ESN 1:03.78 532 30.81 32.97
13. DE BACKER, Nele 00 SCSG 1:04.16 523 30.61 33.55
14. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:04.40 517 31.32 33.08
15. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 1:04.89 506 31.26 33.63
16. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:04.94 504 30.83 34.11
17. FREDJ, Nessrine 03 NOC 1:05.52 491 31.96 33.56
18. MIES, Alexia 01 WN 1:05.86 484 31.27 34.59
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 2, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

19. ACHTEN, Louise 02 SCWR 1:06.74 465 32.75 33.99
20. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 1:07.50 449 32.30 35.20
21. ACHTEN, Helena 03 SCWR 1:07.72 445 32.21 35.51
22. LEMAITRE, Eva 03 CNT 1:07.91 441 32.35 35.56
23. MIMBE, Audrey 03 NOC 1:09.11 418 32.48 36.63

forf.nd. D'HONDT, Alexie 01 CNBA

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1. FLOREAN, Darius 05 SL 2:22.96 507 Q 29.94 37.58 43.64 31.80
2. LUCARELLI, Riccardo 05 SL 2:23.44 502 Q 29.79 39.23 43.40 31.02
3. COURBOIS, Thomas 05 ENW 2:24.44 491 Q 30.85 36.99 42.15 34.45
4. RAHIR, Arno 06 ESP 2:25.19 484 Q 31.40 37.26 44.54 31.99
5. BERTUZZI, Valentin 04 HN 2:29.38 444 Q 28.68 38.25 48.36 34.09
6. LUKA, Mory 04 SL 2:29.62 442 Q 32.35 41.61 41.99 33.67
7. CAUCHIE, Hugo 04 CNGIVET 2:30.10 438 Q 30.86 38.90 47.84 32.50
8. GURSEN, Melih 04 WN 2:30.36 435 Q 30.57 39.64 45.26 34.89
9. DURAKOVIC, Tarik 05 SL 2:32.33 419 R 31.66 43.12 44.60 32.95

10. LECOURT, Louis 05 EC 2:32.36 418 R 32.16 41.42 44.69 34.09
11. BIAD, Malik 05 CMA 2:33.35 410 30.98 43.61 42.85 35.91
12. BOUALI, Mohamed 05 CNBA 2:34.35 402 33.23 39.61 45.25 36.26
13. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 2:35.45 394 32.67 41.08 44.51 37.19
14. LOVENS, Florentin 06 LGN 2:37.19 381 35.67 41.16 45.19 35.17
15. TOPBAG, Sami 05 CNBA 2:37.50 379 33.24 40.75 47.67 35.84
16. CROMBEL, Jean 06 PERRON 2:37.74 377 35.01 41.03 46.84 34.86
17. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 HELIOS 2:37.84 376 31.55 41.75 49.19 35.35
18. SUTERA, Livio 05 BCSG 2:43.59 338 36.09 43.75 48.55 35.20
19. BODSON, Simon 04 ESN 2:43.78 337 35.43 40.21 52.12 36.02
20. RIHON, Bastien 06 ESN 2:48.73 308 37.13 43.05 52.66 35.89
21. OLINGER, Liam 05 STM 2:49.48 304 36.00 44.53 49.67 39.28

disq. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

forf.nd. MARIE, Tom 06 CNHUY

16 ans et plus

1. DONATI, Alexandre 01 VN 2:12.79 632 Q 27.88 33.40 40.54 30.97
2. CARYN, Mathys 02 DM 2:14.23 612 Q 28.50 34.39 41.04 30.30
3. VANHUYS, Logan 97 DM 2:16.51 582 Q 27.67 34.85 40.52 33.47
4. OHN, Antoine 02 HN 2:18.50 557 Q 29.10 35.55 42.20 31.65
5. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:20.75 531 Q 29.08 36.36 43.13 32.18
6. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 2:23.74 498 Q 30.45 38.66 42.35 32.28
7. CHAREF, Billal 02 HN 2:23.90 497 Q 29.63 38.11 41.03 35.13
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

8. MESKENS, Tom 02 SCWR 2:24.03 495 Q 30.41 37.33 43.26 33.03
9. REMACLE, Hugo 03 NCH 2:24.85 487 R 29.97 36.51 45.67 32.70

10. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:25.85 477 R 30.15 36.76 46.51 32.43
11. IBBERSON, William 03 ENLN 2:28.18 455 30.23 39.18 44.65 34.12
12. FOLCH, Rémi 03 WN 2:29.68 441 30.69 39.28 43.45 36.26
13. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 2:30.20 437 32.31 42.14 41.32 34.43
14. GERARD, Henri 03 VN 2:38.12 374 33.69 41.94 45.77 36.72
15. EL BOUZEKRI EL IDRISSI, H.02 SCSG 2:39.90 362 32.40 42.95 49.43 35.12

disq. MAHIEU, Vincent 02 PERRON
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1 a)

forf.nd. BOXUS, Thomas 01 HELIOS

Epreuve 4 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. PETITJEAN, Elise 05 ENW 5:18.79 583 Q
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.76 40.56 250m: 3:17.98 46.25 350m: 4:41.93 38.04

100m: 1:12.20 38.25 200m: 2:31.73 38.97 300m: 4:03.89 45.91 400m: 5:18.79 36.86

2. CHAUVEHEID, Lilou 06 MOSAN 5:31.78 517 Q
50m: 34.23 34.23 150m: 1:58.25 41.39 250m: 3:26.23 46.58 350m: 4:53.48 38.13

100m: 1:16.86 42.63 200m: 2:39.65 41.40 300m: 4:15.35 49.12 400m: 5:31.78 38.30

3. HENVEAUX, Camille 06 LGN 5:31.96 516 Q
50m: 33.25 33.25 150m: 1:54.38 42.58 250m: 3:25.05 49.09 350m: 4:54.00 39.06

100m: 1:11.80 38.55 200m: 2:35.96 41.58 300m: 4:14.94 49.89 400m: 5:31.96 37.96

4. VAN SPEYBROECK, Bo 04 SCSG 5:35.89 498 Q
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.27 44.40 250m: 3:32.12 46.56 350m: 4:59.39 38.98

100m: 1:16.87 41.62 200m: 2:45.56 44.29 300m: 4:20.41 48.29 400m: 5:35.89 36.50

5. PUISSANT, Lise 05 BCSG 5:36.60 495 Q
50m: 34.88 34.88 150m: 1:59.62 43.63 250m: 3:30.85 50.15 350m: 4:59.70 37.54

100m: 1:15.99 41.11 200m: 2:40.70 41.08 300m: 4:22.16 51.31 400m: 5:36.60 36.90

6. STALS, Aurore 05 CNGIVET 5:38.07 489 Q
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.93 44.47 250m: 3:34.61 48.05 350m: 5:01.49 37.82

100m: 1:19.46 42.89 200m: 2:46.56 42.63 300m: 4:23.67 49.06 400m: 5:38.07 36.58

7. DARGE, Zoé 04 SCR 5:41.30 475 Q
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.25 45.11 250m: 3:31.72 47.71 350m: 5:01.86 42.31

100m: 1:16.14 40.28 200m: 2:44.01 42.76 300m: 4:19.55 47.83 400m: 5:41.30 39.44

8. PALMER, Grace 05 ESN 5:41.39 474 Q
50m: 37.97 37.97 150m: 2:06.94 45.27 250m: 3:38.14 46.93 350m: 5:02.74 39.14

100m: 1:21.67 43.70 200m: 2:51.21 44.27 300m: 4:23.60 45.46 400m: 5:41.39 38.65
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 4, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

9. CARNEIRO, Sofia 06 SL 5:44.26 463 R
50m: 36.09 36.09 150m: 2:03.56 44.03 250m: 3:36.41 49.96 350m: 5:06.04 38.85

100m: 1:19.53 43.44 200m: 2:46.45 42.89 300m: 4:27.19 50.78 400m: 5:44.26 38.22

10. KENWORTHY, Amy 06 CNSW 5:48.22 447 R
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.36 45.99 250m: 3:42.16 49.25 350m: 5:10.89 38.60

100m: 1:23.37 44.54 200m: 2:52.91 43.55 300m: 4:32.29 50.13 400m: 5:48.22 37.33

11. BEGUE, Aline 04 DM 5:48.99 444
50m: 38.09 38.09 150m: 2:06.43 45.72 250m: 3:40.54 51.87 350m: 5:10.81 39.36

100m: 1:20.71 42.62 200m: 2:48.67 42.24 300m: 4:31.45 50.91 400m: 5:48.99 38.18

12. BEYHAN, Cansu Selestina 06 CNSW 5:49.63 442
50m: 37.99 37.99 150m: 2:07.64 46.40 250m: 3:43.11 51.72 350m: 5:12.56 38.22

100m: 1:21.24 43.25 200m: 2:51.39 43.75 300m: 4:34.34 51.23 400m: 5:49.63 37.07

13. FRANCKE, Alexandra 05 CNSW 5:54.52 424
50m: 38.32 38.32 150m: 2:08.04 44.91 250m: 3:40.51 48.10 350m: 5:13.13 42.65

100m: 1:23.13 44.81 200m: 2:52.41 44.37 300m: 4:30.48 49.97 400m: 5:54.52 41.39

14. LOOSVELDT, Vinciane 04 EC 6:00.05 404
50m: 35.96 35.96 150m: 2:02.39 44.72 250m: 3:37.56 51.11 350m: 5:15.31 46.11

100m: 1:17.67 41.71 200m: 2:46.45 44.06 300m: 4:29.20 51.64 400m: 6:00.05 44.74

15. BEAUPREZ, Clémentine 06 ESP 6:01.49 400
50m: 39.68 39.68 150m: 2:10.53 46.45 250m: 3:48.11 52.43 350m: 5:21.29 40.20

100m: 1:24.08 44.40 200m: 2:55.68 45.15 300m: 4:41.09 52.98 400m: 6:01.49 40.20

16. SCOPS, Justine 06 ESP 6:08.22 378
50m: 38.22 38.22 150m: 2:10.10 46.24 250m: 3:49.23 54.88 350m: 5:26.19 43.60

100m: 1:23.86 45.64 200m: 2:54.35 44.25 300m: 4:42.59 53.36 400m: 6:08.22 42.03

17. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN 6:08.90 376
50m: 37.75 37.75 150m: 2:12.44 48.30 250m: 3:49.91 50.07 350m: 5:24.99 44.51

100m: 1:24.14 46.39 200m: 2:59.84 47.40 300m: 4:40.48 50.57 400m: 6:08.90 43.91

18. LEEMANS, Lucie 05 ENLN 6:13.46 362
50m: 41.47 41.47 150m: 2:21.72 46.99 250m: 4:00.21 52.46 350m: 5:34.17 40.18

100m: 1:34.73 53.26 200m: 3:07.75 46.03 300m: 4:53.99 53.78 400m: 6:13.46 39.29

19. SCOPS, Charline 04 ESP 6:17.76 350
50m: 38.49 38.49 150m: 2:15.90 50.99 250m: 3:55.32 49.70 350m: 5:33.70 46.49

100m: 1:24.91 46.42 200m: 3:05.62 49.72 300m: 4:47.21 51.89 400m: 6:17.76 44.06

20. RONDEAU, Julie 05 ENLN 6:19.31 346
50m: 41.04 41.04 150m: 2:18.55 48.27 250m: 4:00.19 54.67 350m: 5:38.01 42.78

100m: 1:30.28 49.24 200m: 3:05.52 46.97 300m: 4:55.23 55.04 400m: 6:19.31 41.30

21. MIKUS, Katherina 06 BCSG 6:23.85 334
50m: 39.20 39.20 150m: 2:23.21 52.09 250m: 4:04.53 52.26 350m: 5:42.01 43.81

100m: 1:31.12 51.92 200m: 3:12.27 49.06 300m: 4:58.20 53.67 400m: 6:23.85 41.84

disq. FRANQUINET, Ambre 04 MOSAN
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1 a)
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Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 4, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

16 ans et plus

1. DAL, Marie 03 DM 5:22.34 564 Q
50m: 32.91 32.91 150m: 1:52.32 41.33 250m: 3:20.86 49.24 350m: 4:46.61 36.72

100m: 1:10.99 38.08 200m: 2:31.62 39.30 300m: 4:09.89 49.03 400m: 5:22.34 35.73

2. TRIPIER, Cassandra 02 DM 5:35.70 499 Q
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.64 41.89 250m: 3:26.56 48.87 350m: 4:55.70 41.22

100m: 1:15.75 40.63 200m: 2:37.69 40.05 300m: 4:14.48 47.92 400m: 5:35.70 40.00

Epreuve 5 Messieurs, 200m Dos 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1. TRIPIER, Yann 04 DM 2:19.77 513 Q 32.37 36.08 36.16 35.16
2. VAN WANROIJ, Sebastian 04 SCR 2:24.81 461 Q 33.56 36.16 38.06 37.03
3. VANHECKE, Raphaël 06 ENLN 2:26.21 448 Q 33.76 37.13 37.53 37.79
4. CARNEIRO, Nuno 05 SL 2:26.31 447 Q 33.79 36.69 38.81 37.02
5. CAUCHETEUR, Yann 04 MOSAN 2:31.59 402 Q 36.18 38.46 38.83 38.12
6. SIMEONOV, Vladimir 04 SL 2:32.11 398 Q 34.64 38.75 39.34 39.38
7. THILL, Nicolas 05 SL 2:32.19 397 Q 36.35 38.24 39.65 37.95
8. TAMIGNEAUX, Arthur 04 PERRON 2:34.38 381 Q 35.04 39.20 41.15 38.99
9. LABYE, Romain 05 MOSAN 2:35.36 373 R 37.63 38.89 40.06 38.78

10. MARTI, Theo 05 LGN 2:36.05 368 R 36.30 39.67 40.46 39.62
11. DERUMIER, Thomas 04 ESP 2:36.34 366 36.67 39.17 41.03 39.47
12. LAHAYE, Flavian 05 ENLN 2:36.37 366 35.97 39.68 41.34 39.38
13. BODSON, Simon 04 ESN 2:36.95 362 37.14 38.75 40.91 40.15
14. PICCA, Thibault 04 ENLN 2:37.35 359 35.38 39.09 41.31 41.57
15. LISSOIR, Colin 05 CNGIVET 2:38.01 355 36.92 39.91 40.93 40.25
16. RIKKERT, Thijmen 06 SL 2:38.83 349 36.80 40.28 41.60 40.15
17. FRANQUINET, Noah 06 MOSAN 2:40.63 338 38.35 40.44 40.94 40.90
18. GOSUIN, Cyril 06 MOSAN 2:43.45 321 38.63 40.70 42.03 42.09
19. PETRE, Olivier 06 BOUST 2:44.80 313 37.88 42.85 43.03 41.04
20. VASSART, Jonathan 05 SCR 2:45.02 311 38.12 41.84 42.54 42.52
21. PEUSCH, Kevin 06 SL 2:45.43 309 37.60 43.43 42.24 42.16

16 ans et plus

1. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:11.66 614 Q 31.77 33.29 33.35 33.25
2. DAL, Thomas 97 DM 2:16.53 550 Q 32.10 34.02 35.78 34.63
3. GRONDEL, Charles 02 SCSG 2:19.78 513 Q 34.03 35.41 36.00 34.34
4. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 2:19.94 511 Q 31.94 35.65 37.49 34.86
5. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:20.82 502 Q 32.76 35.25 36.09 36.72
6. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:23.08 478 Q 33.03 35.63 37.13 37.29
7. BIAD, Mehdi 03 CMA 2:23.69 472 Q 33.20 36.04 38.20 36.25
8. GRÉGOIRE, Juan 01 ENLN 2:23.78 471 Q 33.59 36.88 36.65 36.66
9. KARKOUR, Rayan 02 CNSN 2:24.67 463 R 33.66 36.51 38.15 36.35
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 5, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

10. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:25.66 453 R 34.34 36.76 38.04 36.52
11. BALHAUT, Augustin 03 CNGIVET 2:28.95 424 33.81 37.23 38.26 39.65
12. BARDIN, Pierre 03 LSC 2:30.48 411 35.04 37.74 39.44 38.26
13. FORRO, William 00 HN 2:30.54 410 33.55 37.64 39.60 39.75
14. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:33.02 391 34.73 38.35 40.07 39.87
15. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:33.40 388 35.63 38.19 39.23 40.35
16. ROBIN, Mathieu 03 LSC 2:34.61 379 35.90 39.16 39.50 40.05
17. GRAVELINE, Florian 02 CNT 2:36.07 368 36.52 40.75 40.38 38.42
18. JANSSENS, Florian 02 ONS 2:44.71 313 36.96 40.58 42.98 44.19

forf.nd. MAHIEU, Vincent 02 PERRON

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

13 - 15 ans

1. GRIES, Laure 04 CNSW 1:08.19 615 Q 33.44 34.75
2. MAYERES, Nell 04 NCH 1:08.54 605 Q 33.68 34.86
3. COUTISSE, Nelha 06 CNT 1:08.89 596 Q 33.63 35.26
4. BORRÉ, Chloé 05 PERRON 1:10.00 568 Q 34.36 35.64
5. LEDENT, Joanne 05 VN 1:10.49 557 Q 34.68 35.81
6. ROUSSEL, Chloé 04 WN 1:10.94 546 Q 34.73 36.21
7. RIHON, Chloe 04 ESN 1:11.76 528 Q 34.96 36.80
8. MERESSE, Céline 05 CCM 1:12.34 515 Q 35.00 37.34
9. HURSON, Aisling 04 CNSN 1:13.05 500 R 35.28 37.77

10. DE PAOLI, Chiara 05 ESN 1:13.53 490 R 35.22 38.31
11. URBAIN, Lara 05 SSSV 1:14.75 467 36.01 38.74
12. HRIC, Laura 05 SL 1:15.28 457 36.49 38.79
13. PAGANO, Clara 06 HN 1:15.64 450 36.96 38.68
14. JACQUES, Coralie 04 PERRON 1:16.53 435 36.42 40.11
15. DEPIERREUX, Eloïse 05 LGN 1:17.24 423 38.07 39.17
16. HENVEAUX, Camille 06 LGN 1:17.29 422 38.37 38.92
17. BOUTET, Line 05 NCH 1:19.03 395 38.94 40.09
18. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNBA 1:19.33 390 39.00 40.33
19. SAMAIN, Romane 05 ESN 1:19.53 387 39.03 40.50
20. HARIZIA, Célia 05 STM 1:19.62 386 37.37 42.25
21. OHN, Lucie 05 HN 1:20.18 378 39.14 41.04
22. FRANZINI, Lena 06 ESN 1:20.45 374 39.92 40.53
23. BOUTTIQUE, Marie 04 EC 1:22.04 353 39.44 42.60
24. MIKUS, Coraline 04 BCSG 1:25.15 316 40.73 44.42

disq. COJOCARU, Anna-Maria 06 CNT
SW 6.5 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

forf.nd. CAULIER, Jeanne 05 ESP
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 6, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

16 ans et plus

1. GRÉGOIRE, Marion 03 ENLN 1:08.89 596 Q 34.24 34.65
2. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 1:10.11 566 Q 34.72 35.39
3. GARRAUX, Eva 03 PERRON 1:10.45 558 Q 34.23 36.22
4. VAEL, Ornella 00 ENLN 1:10.59 554 Q 33.80 36.79
5. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:11.58 531 Q 35.32 36.26
6. MARION, Gladys 01 ESN 1:11.87 525 Q 35.22 36.65
7. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:12.20 518 Q 34.80 37.40
8. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 1:12.38 514 Q 35.06 37.32
9. MEERT, Jessy 99 SCSG 1:13.66 488 R 35.30 38.36

10. FREDJ, Nessrine 03 NOC 1:14.18 477 R 36.21 37.97
11. LETTE, Laura 01 HN 1:14.21 477 35.13 39.08
12. DE BACKER, Nele 00 SCSG 1:14.69 468 35.74 38.95
13. BRAL, Marie 03 CNT 1:15.09 460 37.30 37.79
14. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:16.07 443 36.26 39.81
15. RONDEAU, Lola 03 ENLN 1:17.65 416 37.33 40.32
16. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:17.80 414 37.23 40.57
17. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 1:18.18 408 38.13 40.05
18. DUBOIS, Zoe 03 NOC 1:18.83 398 37.80 41.03
19. POLET, Enora 03 W 1:20.94 367 39.75 41.19

forf.nd. DERENNE, Luna 02 BOUST
forf.nd. D'HONDT, Alexie 01 CNBA
forf.nd. VARGA, Anna 03 ENLN

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 23.89 A BATTRE,

Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. BERTUZZI, Valentin 04 HN 28.98 453 Q
2. BERTRAND, Adrien 04 CCM 29.00 452 Q
3. BIAD, Malik 05 CMA 29.65 423 Q
4. MORARU, Matteo 04 SL 29.69 422 Q
5. CAUCHIE, Hugo 04 CNGIVET 29.94 411 Q
6. ANTUNES, Lucas 04 CNSN 30.17 402 Q
7. LUNEDI, Niko 04 ENLN 30.28 397 Q
8. COURBOIS, Thomas 05 ENW 30.55 387 Q
9. TAMIGNEAUX, Arthur 04 PERRON 30.62 384 R

10. FADIL, Yanis Anwar 04 ENLN 31.87 341 R
11. CALCAGNO, Thibault 04 ENLN 32.90 310
12. OLINGER, Liam 05 STM 33.75 287
13. MONSEUX, Maxime 04 ESP 33.80 286
14. DELATTRE, Theo 04 EC 33.98 281
15. BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 CNBA 35.38 249
16. GRONDEL, Alexandre 05 SCSG 35.79 240



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 29-04-19 16:25 - Page 9

Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 7, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

17. SCHOOFS, Lukas 05 ENW 36.76 222
18. LORIES, Julien 05 BOUST 39.55 178

disq. VANDENEDE, Noah 06 SCR
SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

forf.nd. EL BOUZEKRI EL IDRISSI, Soufiane 04 SCSG
forf.nd. MOOG, Mathis 06 SL

16 ans et plus

1. MEEUS, Elias 03 LAQUA 26.10 621 Q
2. BIERBERG, Grégory 98 VN 26.23 612 Q
3. VATA, Gjon 02 CNBA 26.58 588 Q
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 26.60 586 Q
5. EMO, Jerome 00 HN 26.61 586 Q
6. DONATI, Alexandre 01 VN 26.86 569 Q
7. XHONNEUX, Thomas 98 HN 27.07 556 Q
8. OHN, Antoine 02 HN 27.30 542 Q
9. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 27.31 542 R

10. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 27.36 539 R
11. ROGGEMAN, Guillaume 93 WN 27.77 515
12. CROMBEL, Théo 03 PERRON 27.82 512
13. DETHIER, Emerick 02 ESN 27.83 512
14. CULLUS, Célian 02 WN 27.89 509
15. MERCHIER, Hugo 02 WN 28.10 497
16. HALLEZ, Alan 02 EC 28.24 490
17. REMACLE, Hugo 03 NCH 28.25 489
18. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 28.49 477
19. BUSAAN, Anton 00 SCSG 28.52 476
20. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 28.54 475
21. DENISON, Antoine 02 CNGIVET 28.83 460
22. IBBERSON, William 03 ENLN 28.89 458
23. HALLEZ, Logan 03 EC 29.04 450
24. MORREALE, Matheo 03 ESN 29.27 440
25. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 29.36 436
26. ALLAG, Mehdi 01 CNGIVET 29.53 428
27. BIAD, Mehdi 03 CMA 29.70 421
28. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 29.93 411
29. REGNAULT, Dimitri 02 CNGIVET 29.97 410
30. JACOB, Geoffrey 88 HN 30.04 407
31. EL BOUZEKRI EL IDRISSI, Hamza 02 SCSG 30.42 392
32. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 30.97 371
33. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 31.22 362
34. FORRO, William 00 HN 31.31 359
35. BOGAERT, Dorian 02 HELIOS 32.49 322
36. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 33.66 289
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts

37. FAYYAD, Bilale 03 CNBA 35.04 256
forf.nd. BOXUS, Thomas 01 HELIOS

Epreuve 8 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. COUTISSE, Nelha 06 CNT 32.57 573 Q
2. GRIES, Laure 04 CNSW 32.65 569 Q
3. BORRÉ, Chloé 05 PERRON 32.73 565 Q
4. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 32.93 554 Q
5. HURSON, Aisling 04 CNSN 33.34 534 Q
6. GOREUX, Léa 04 ENW 33.37 533 Q
7. RIHON, Chloe 04 ESN 33.67 519 Q
8. KARASALIS, Catherine 04 LSC 34.31 490 Q
9. URBAIN, Lara 05 SSSV 34.54 480 R

10. MERESSE, Céline 05 CCM 34.60 478 R
11. VAN SPEYBROECK, Bo 04 SCSG 34.61 477
12. JACQUES, Coralie 04 PERRON 35.82 431
13. SOFFIO, Mara 06 STM 35.91 427
14. CARNEIRO, Sofia 06 SL 36.14 419
15. LOOSVELDT, Vinciane 04 EC 36.33 413
16. HARIZIA, Célia 05 STM 36.51 407
17. DARGE, Zoé 04 SCR 36.71 400
18. LIESSE, Aurore 06 CNB 37.26 383
19. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN 37.49 376
20. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNBA 37.56 373
21. LEBRUN, Tatjana 04 SSSV 38.50 347
22. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG 38.56 345
23. COJOCARU, Anna-Maria 06 CNT 38.68 342
24. DULLIER, Coralie 06 HELIOS 39.48 321
25. CECCATO, Maeva 06 HN 39.78 314
26. HUENAERTS, Lea 05 SCSG 40.04 308
27. MIKUS, Coraline 04 BCSG 40.55 297
28. DORADO VERREYDT, Satu 06 WN 41.03 286
29. BASTIN, Clémentine 05 SCR 42.64 255

disq. DE PAOLI, Chiara 05 ESN
SW 6.3 a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15 m

forf.nd. BERNARD, Maureen 05 CNHUY
forf.nd. JURDAN, Yanaëlle 06 CNHUY
forf.nd. CAULIER, Jeanne 05 ESP
forf.nd. LALLEMAND, Léa 04 W
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire

16 ans et plus

1. GASPARD, Florine 01 CNB 30.74 682 Q
2. VAEL, Ornella 00 ENLN 32.87 557 Q
3. GRÉGOIRE, Marion 03 ENLN 32.89 556 Q
4. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 SCR 33.07 547 Q
5. GARRAUX, Eva 03 PERRON 33.10 546 Q
6. COETS, Shannon 01 BOUST 33.47 528 Q
7. MARION, Gladys 01 ESN 33.53 525 Q
8. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 34.08 500 Q
9. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 34.40 486 R

10. LETTE, Laura 01 HN 34.78 470 R
11. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 35.20 454
12. BRAL, Marie 03 CNT 35.37 447
13. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 35.62 438
14. RONDEAU, Lola 03 ENLN 36.11 420
15. SANCHEZ, Lorena 01 HN 36.60 404
16. DUBOIS, Zoe 03 NOC 36.65 402
17. ACHTEN, Helena 03 SCWR 36.93 393
18. PIETTE, Britney 00 HELIOS 37.09 388
19. FREDJ, Erich 03 NOC 38.81 338

forf.nd. DERENNE, Luna 02 BOUST
forf.nd. D'HONDT, Alexie 01 CNBA
forf.nd. VARGA, Anna 03 ENLN

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. LUKA, Mory 04 SL 34.14 439 Q
2. MAHIEU, Nicolas 04 PERRON 34.24 435 Q
3. LUCARELLI, Riccardo 05 SL 34.39 429 Q
4. JANSSENS, Matéo 04 BOUST 34.46 427 Q
5. DUFOND, Noah 05 ENLN 35.48 391 Q
6. LECOURT, Louis 05 EC 35.69 384 Q
7. VAN WANROIJ, Sebastian 04 SCR 36.30 365 Q
8. ANTUNES, Lucas 04 CNSN 37.16 340 Q
9. DE BEL, Julien 04 BOUST 37.19 339 R

10. VOGA, Jon 04 MHN 38.04 317 R
11. DELANNOY, Thomas 05 BCSG 39.32 287
12. LE PALLEC, Arthur 05 WN 39.63 280
13. LOVENS, Florentin 06 LGN 39.94 274
14. SALIBBA, Milan 06 ENLN 39.99 273
15. DERUMIER, Thomas 04 ESP 40.02 272



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 29-04-19 16:25 - Page 12

Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 9, Garçons, 50m Brasse, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

16. SUTERA, Livio 05 BCSG 40.44 264
17. CALCAGNO, Thibault 04 ENLN 42.10 234
18. LANDRIEUX, Tom 06 CNT 42.68 224
19. LAVIALLE, Alan 05 ENLN 43.10 218

16 ans et plus

1. GRONDEL, Charles 02 SCSG 30.46 618 Q
2. MERCHIER, Hugo 02 WN 31.34 567 Q
3. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 31.94 536 Q
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 31.98 534 Q
5. MIKUS, Loïc 02 BCSG 32.56 506 Q
6. SIODLAK, Jimmy 02 BCSG 32.73 498 Q
7. BOUALI, Moussab 02 CNBA 32.74 497 Q
8. CHAREF, Billal 02 HN 32.76 497 Q
9. CUPA, Antoine 02 CCM 32.89 491 R

10. DURIEU, Théo 03 CMA 33.35 471 R
11. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 34.02 443
12. XHONNEUX, Thomas 98 HN 34.03 443
13. COLSON, Niels 02 SCSG 34.25 434
14. LEMAN, Arnaud 02 ONS 34.86 412
15. FOLCH, Rémi 03 WN 34.91 410
16. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 34.94 409
17. THEYS, Killian 02 ENW 34.99 407
18. LACHAPELLE, Nathan 03 WN 35.87 378
19. MIGNON, Charles 03 PERRON 36.06 372
20. JANSSENS, Florian 02 ONS 37.53 330
21. GERARD, Henri 03 VN 37.68 326

Epreuve 10 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. PEETERS, Elisa 04 BOUST 28.79 555 Q
2. LEDENT, Joanne 05 VN 29.24 530 Q

BEAUDOT, Laly 04 NOC 29.24 530 Q
4. HERMANS, Célia 04 BOUST 29.27 528 Q
5. GRIES, Laure 04 CNSW 29.48 517 Q
6. COUTISSE, Nelha 06 CNT 29.52 515 Q
7. JOMINET, Lou 05 SL 29.58 512 Q
8. DRUEZ, Lena 05 BCSG 29.60 511 Q
9. FRANQUINET, Ambre 04 MOSAN 29.66 508 R
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 10, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

10. HRIC, Laura 05 SL 29.68 507 R
11. KARASALIS, Catherine 04 LSC 29.86 498
12. MERESSE, Céline 05 CCM 30.02 490

GASPARD, Marie 05 CNB 30.02 490
14. DUREZ, Laure 06 ENLN 30.08 487
15. GOREUX, Léa 04 ENW 30.18 482
16. GHELEYNS, Juliette 04 CNT 30.30 476
17. CHANMUGAN, Anissa 05 LSC 30.32 475
18. DERENNE, Zoe 04 BOUST 30.70 458
19. PAGANO, Clara 06 HN 30.86 451

DARGE, Zoé 04 SCR 30.86 451
21. HARIZIA, Célia 05 STM 31.00 445
22. SAMAIN, Romane 05 ESN 31.05 443
23. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNBA 31.07 442
24. DERU, Noa 04 VN 31.20 436
25. BOCQUET, Julia 05 CNT 31.38 429
26. SITLIVY, Florence 05 MOSAN 31.51 423
27. CALMES, Lara 04 STM 31.52 423
28. OHN, Lucie 05 HN 31.57 421
29. LEMMENS, Floriane 05 PERRON 31.63 419
30. DOMINICZAK, Naya 06 LGN 31.74 414
31. LEONARD, Lis 05 SL 31.77 413
32. LA PLACA, Erin 06 ESN 31.86 410
33. BOBKO, Kornelia 05 CNSN 32.00 404
34. JADIN, Lisa 04 CNBA 32.29 393
35. VANDUILLE, Noémie 04 CNT 32.55 384

forf.nd. HURSON, Aisling 04 CNSN

16 ans et plus

1. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 27.90 610 Q
2. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 28.21 590 Q
3. COETS, Shannon 01 BOUST 28.63 565 Q
4. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 SCR 28.68 562 Q
5. TRIPIER, Cassandra 02 DM 28.82 554 Q
6. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 29.54 514 Q
7. DE BACKER, Nele 00 SCSG 29.58 512 Q
8. MAKA, Emilie 02 ESN 29.64 509 Q
9. CNOCKAERT, Julie 96 MHN 29.65 508 R

10. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 29.71 505 R
11. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 29.85 498
12. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 29.86 498
13. VAEL, Ornella 00 ENLN 29.98 492
14. INGLESE, Eva 00 CNBA 30.10 486
15. MIES, Alexia 01 WN 30.12 485
16. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 30.14 484
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts

17. LEMAITRE, Eva 03 CNT 30.23 480
18. VAN DEN NOORTGATE, Marte 03 CNGIVET 30.83 452
19. PIETTE, Britney 00 HELIOS 30.99 445
20. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 31.05 443
21. SEBILLE, Chloé 02 ENLN 31.15 438
22. POLET, Enora 03 W 31.50 424
23. ACHTEN, Louise 02 SCWR 31.68 417
24. EVRARD, Valentine 02 CNGIVET 31.80 412
25. SANCHEZ, Lorena 01 HN 32.01 404
26. LHOSTTE, Léa 01 CCM 32.47 387
27. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 33.24 361

disq. BASTIN, Louise 02 SCR
SW 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

13 - 15 ans

1. COUNOY, Félix 05 BCSG 4:30.26 539 Q
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.88 33.97 250m: 2:48.19 34.71 350m: 3:56.86 33.79

100m: 1:04.91 33.81 200m: 2:13.48 34.60 300m: 3:23.07 34.88 400m: 4:30.26 33.40

2. FLOREAN, Darius 05 SL 4:33.44 521 Q
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.05 35.49 250m: 2:51.14 35.74 350m: 4:00.76 34.79

100m: 1:04.56 34.37 200m: 2:15.40 35.35 300m: 3:25.97 34.83 400m: 4:33.44 32.68

3. MORARU, Matteo 04 SL 4:33.75 519 Q
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.94 34.41 250m: 2:48.79 34.64 350m: 3:59.75 35.45

100m: 1:04.53 34.15 200m: 2:14.15 35.21 300m: 3:24.30 35.51 400m: 4:33.75 34.00

4. TAIS, Charles 04 BOUST 4:36.37 504 Q
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.14 35.63 250m: 2:52.51 35.39 350m: 4:02.93 34.99

100m: 1:05.51 34.84 200m: 2:17.12 35.98 300m: 3:27.94 35.43 400m: 4:36.37 33.44

5. SAIVE, Antoine 04 ESN 4:37.81 497 Q
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.75 35.58 250m: 2:52.67 35.17 350m: 4:03.56 35.65

100m: 1:07.17 35.09 200m: 2:17.50 34.75 300m: 3:27.91 35.24 400m: 4:37.81 34.25

6. LYSEN, Cyril 04 ESP 4:39.89 486 Q
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.51 35.42 250m: 2:53.38 35.72 350m: 4:04.99 35.54

100m: 1:06.09 34.78 200m: 2:17.66 36.15 300m: 3:29.45 36.07 400m: 4:39.89 34.90

7. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN 4:45.03 460 Q
50m: 34.16 34.16 150m: 1:46.52 34.72 250m: 2:58.23 36.22 350m: 4:11.40 36.76

100m: 1:11.80 37.64 200m: 2:22.01 35.49 300m: 3:34.64 36.41 400m: 4:45.03 33.63
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Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 11, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

8. GURSEN, Melih 04 WN 4:46.60 452 Q
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.43 36.21 250m: 2:55.64 36.74 350m: 4:10.04 37.25

100m: 1:06.22 35.22 200m: 2:18.90 36.47 300m: 3:32.79 37.15 400m: 4:46.60 36.56

9. VANHECKE, Raphaël 06 ENLN 4:47.35 449 R
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.04 36.10 250m: 2:58.11 36.85 350m: 4:11.62 36.62

100m: 1:07.94 35.74 200m: 2:21.26 37.22 300m: 3:35.00 36.89 400m: 4:47.35 35.73

10. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 4:47.57 448 R
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.84 37.22 250m: 2:58.76 36.24 350m: 4:11.96 36.98

100m: 1:08.62 35.66 200m: 2:22.52 36.68 300m: 3:34.98 36.22 400m: 4:47.57 35.61

11. TOPBAG, Sami 05 CNBA 4:52.10 427
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.27 37.75 250m: 3:00.98 36.71 350m: 4:16.51 37.43

100m: 1:09.52 36.72 200m: 2:24.27 37.00 300m: 3:39.08 38.10 400m: 4:52.10 35.59

12. SIMEONOV, Vladimir 04 SL 4:53.35 422
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.75 37.01 250m: 2:59.01 37.70 350m: 4:16.02 39.06

100m: 1:06.74 35.21 200m: 2:21.31 37.56 300m: 3:36.96 37.95 400m: 4:53.35 37.33

13. COURTOIS, Maxime 06 LGN 4:53.48 421
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.52 37.45 250m: 3:01.50 37.43 350m: 4:16.96 37.70

100m: 1:09.07 36.06 200m: 2:24.07 37.55 300m: 3:39.26 37.76 400m: 4:53.48 36.52

14. MARTI, Theo 05 LGN 4:54.25 418
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.43 37.60 250m: 3:02.72 37.87 350m: 4:18.38 37.86

100m: 1:08.83 35.97 200m: 2:24.85 38.42 300m: 3:40.52 37.80 400m: 4:54.25 35.87

15. CARNEIRO, Nuno 05 SL 4:55.24 414
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.91 37.18 250m: 3:01.76 37.84 350m: 4:19.21 38.34

100m: 1:08.73 36.66 200m: 2:23.92 38.01 300m: 3:40.87 39.11 400m: 4:55.24 36.03

16. CROMBEL, Jean 06 PERRON 4:56.46 409
50m: 34.79 34.79 150m: 1:48.81 37.41 250m: 3:04.82 38.17 350m: 4:20.84 37.57

100m: 1:11.40 36.61 200m: 2:26.65 37.84 300m: 3:43.27 38.45 400m: 4:56.46 35.62

17. LABYE, Romain 05 MOSAN 4:57.27 405
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.26 37.90 250m: 3:05.41 38.09 350m: 4:21.09 37.63

100m: 1:11.36 36.93 200m: 2:27.32 38.06 300m: 3:43.46 38.05 400m: 4:57.27 36.18

18. LAHAYE, Flavian 05 ENLN 5:00.45 392
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.38 38.37 250m: 3:06.20 39.39 350m: 4:23.87 39.32

100m: 1:10.01 37.95 200m: 2:26.81 38.43 300m: 3:44.55 38.35 400m: 5:00.45 36.58

19. PICCA, Thibault 04 ENLN 5:10.40 356
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.84 39.37 250m: 3:09.16 39.53 350m: 4:30.00 40.49

100m: 1:10.47 37.57 200m: 2:29.63 39.79 300m: 3:49.51 40.35 400m: 5:10.40 40.40
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Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire

16 ans et plus

1. DAL, Lucas 99 DM 4:12.76 660 Q
50m: 27.99 27.99 150m: 1:30.95 32.18 250m: 2:35.37 32.59 350m: 3:40.60 32.97

100m: 58.77 30.78 200m: 2:02.78 31.83 300m: 3:07.63 32.26 400m: 4:12.76 32.16

2. VANHUYS, Matt 02 DM 4:14.73 644 Q
50m: 30.28 30.28 150m: 1:34.74 32.77 250m: 2:40.15 32.96 350m: 3:44.93 32.52

100m: 1:01.97 31.69 200m: 2:07.19 32.45 300m: 3:12.41 32.26 400m: 4:14.73 29.80

3. CARYN, Mathys 02 DM 4:15.51 638 Q
50m: 30.53 30.53 150m: 1:35.36 33.10 250m: 2:40.96 33.29 350m: 3:45.83 32.80

100m: 1:02.26 31.73 200m: 2:07.67 32.31 300m: 3:13.03 32.07 400m: 4:15.51 29.68

4. VANHUYS, Logan 97 DM 4:15.59 638 Q
50m: 30.28 30.28 150m: 1:34.84 32.74 250m: 2:40.21 33.04 350m: 3:45.14 32.75

100m: 1:02.10 31.82 200m: 2:07.17 32.33 300m: 3:12.39 32.18 400m: 4:15.59 30.45

5. LECROART, Théo 03 DM 4:22.42 589 Q
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.04 33.00 250m: 2:42.84 33.30 350m: 3:50.19 33.73

100m: 1:03.04 33.08 200m: 2:09.54 33.50 300m: 3:16.46 33.62 400m: 4:22.42 32.23

6. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 4:25.02 572 Q
50m: 30.93 30.93 150m: 1:37.76 33.43 250m: 2:44.64 33.01 350m: 3:52.10 33.46

100m: 1:04.33 33.40 200m: 2:11.63 33.87 300m: 3:18.64 34.00 400m: 4:25.02 32.92

7. QUEVRIN, Luca 02 MOSAN 4:25.63 568 Q
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.12 34.32 250m: 2:46.82 34.42 350m: 3:54.69 34.10

100m: 1:03.80 33.01 200m: 2:12.40 34.28 300m: 3:20.59 33.77 400m: 4:25.63 30.94

8. KARKOUR, Rayan 02 CNSN 4:26.04 566 Q
50m: 29.79 29.79 150m: 1:36.56 34.23 250m: 2:45.93 34.86 350m: 3:54.54 34.27

100m: 1:02.33 32.54 200m: 2:11.07 34.51 300m: 3:20.27 34.34 400m: 4:26.04 31.50

9. CROMBEL, Théo 03 PERRON 4:27.45 557 R
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.68 35.34 250m: 2:49.06 34.26 350m: 3:56.71 33.71

100m: 1:05.34 34.02 200m: 2:14.80 34.12 300m: 3:23.00 33.94 400m: 4:27.45 30.74

10. GRÉGOIRE, Juan 01 ENLN 4:30.55 538 R
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.57 34.85 250m: 2:49.01 34.91 350m: 3:57.64 33.81

100m: 1:04.72 33.92 200m: 2:14.10 34.53 300m: 3:23.83 34.82 400m: 4:30.55 32.91

11. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 4:30.60 537
50m: 31.30 31.30 150m: 1:37.94 33.80 250m: 2:46.72 34.17 350m: 3:57.35 35.30

100m: 1:04.14 32.84 200m: 2:12.55 34.61 300m: 3:22.05 35.33 400m: 4:30.60 33.25

12. HÉRION, Martin 01 MOSAN 4:31.21 534
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.41 35.60 250m: 2:49.79 34.19 350m: 3:58.50 34.57

100m: 1:04.81 34.34 200m: 2:15.60 35.19 300m: 3:23.93 34.14 400m: 4:31.21 32.71

13. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 4:35.10 511
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.50 34.90 250m: 2:50.62 34.99 350m: 4:01.30 35.37

100m: 1:05.60 34.47 200m: 2:15.63 35.13 300m: 3:25.93 35.31 400m: 4:35.10 33.80

14. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 4:39.43 488
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.66 35.77 250m: 2:54.88 36.51 350m: 4:04.86 34.99

100m: 1:06.89 34.41 200m: 2:18.37 35.71 300m: 3:29.87 34.99 400m: 4:39.43 34.57
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Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts

15. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON 4:42.89 470
50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.40 36.22 250m: 2:57.44 35.58 350m: 4:08.71 35.04

100m: 1:09.18 36.05 200m: 2:21.86 36.46 300m: 3:33.67 36.23 400m: 4:42.89 34.18

16. VULPESCU, Luca 03 CCM 4:43.96 465
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.80 36.81 250m: 2:56.59 36.81 350m: 4:09.88 36.42

100m: 1:05.99 34.88 200m: 2:19.78 36.98 300m: 3:33.46 36.87 400m: 4:43.96 34.08

17. LEROY, Guilaume 03 NOC 4:45.09 459
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.09 36.87 250m: 2:56.03 36.89 350m: 4:10.13 37.38

100m: 1:06.22 34.73 200m: 2:19.14 36.05 300m: 3:32.75 36.72 400m: 4:45.09 34.96

18. BARDIN, Pierre 03 LSC 4:46.03 455
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.20 36.61 250m: 2:57.58 37.08 350m: 4:11.74 36.86

100m: 1:06.59 35.11 200m: 2:20.50 37.30 300m: 3:34.88 37.30 400m: 4:46.03 34.29

19. SANDRIN, Davide 00 LSC 4:50.20 436
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.79 37.17 250m: 3:00.38 37.59 350m: 4:15.09 37.46

100m: 1:07.62 35.77 200m: 2:22.79 38.00 300m: 3:37.63 37.25 400m: 4:50.20 35.11

20. BALHAUT, Augustin 03 CNGIVET 4:56.04 410
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.26 38.33 250m: 3:03.21 38.81 350m: 4:20.24 38.45

100m: 1:07.93 35.75 200m: 2:24.40 38.14 300m: 3:41.79 38.58 400m: 4:56.04 35.80

21. ROBIN, Mathieu 03 LSC 5:01.71 388
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.77 38.77 250m: 3:08.29 38.52 350m: 4:25.73 38.55

100m: 1:12.00 38.16 200m: 2:29.77 39.00 300m: 3:47.18 38.89 400m: 5:01.71 35.98

Epreuve 12 Messieurs, 100m Brasse 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

13 - 15 ans

1. TRIPIER, Yann 04 DM 1:14.99 441 Q 35.41 39.58
2. BOUALI, Mohamed 05 CNBA 1:15.92 425 Q 35.80 40.12
3. COURBOIS, Thomas 05 ENW 1:16.97 408 Q 36.22 40.75
4. JANSSENS, Matéo 04 BOUST 1:17.69 397 Q 36.42 41.27
5. LECOURT, Louis 05 EC 1:18.05 391 Q 36.80 41.25
6. VAN WANROIJ, Sebastian 04 SCR 1:18.71 381 Q 36.63 42.08
7. MAHIEU, Nicolas 04 PERRON 1:18.74 381 Q 36.64 42.10
8. DURAKOVIC, Tarik 05 SL 1:19.05 376 Q 37.62 41.43
9. LABYE, Romain 05 MOSAN 1:20.29 359 R 38.13 42.16

10. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN 1:20.46 357 R 38.92 41.54
11. BIAD, Malik 05 CMA 1:20.50 356 38.12 42.38
12. LE PALLEC, Arthur 05 WN 1:23.46 320 39.96 43.50
13. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 1:23.92 315 40.55 43.37
14. LOVENS, Florentin 06 LGN 1:24.93 303 41.51 43.42
15. GOSUIN, Cyril 06 MOSAN 1:25.93 293 41.64 44.29
16. DELANNOY, Thomas 05 BCSG 1:26.36 289 41.38 44.98
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Epreuve 12, Garçons, 100m Brasse, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

17. COUNOY, Félix 05 BCSG 1:26.47 287 40.76 45.71
18. GRONDEL, Alexandre 05 SCSG 1:26.94 283 40.74 46.20
19. FRANQUINET, Noah 06 MOSAN 1:27.25 280 40.94 46.31
20. DERUMIER, Thomas 04 ESP 1:27.37 279 41.48 45.89
21. ILLING, Louis 05 W 1:27.43 278 41.35 46.08
22. SALIBBA, Milan 06 ENLN 1:28.24 270 41.08 47.16
23. GRÉGOIRE, Nicolas 06 ENLN 1:28.55 268 42.01 46.54
24. VOGA, Jon 04 MHN 1:28.73 266 42.28 46.45
25. LEFEBVRE, Livio 04 NOC 1:29.16 262 44.43 44.73
26. DE WAELE, Thibaut 06 ESP 1:30.16 254 43.11 47.05
27. LANDRIEUX, Tom 06 CNT 1:30.70 249 43.59 47.11
28. HAVELANGE, Quentin 05 W 1:30.89 247 42.22 48.67
29. CALCAGNO, Thibault 04 ENLN 1:31.36 244 43.14 48.22

16 ans et plus

1. MIKUS, Loïc 02 BCSG 1:10.56 529 Q 33.20 37.36
2. CHAREF, Billal 02 HN 1:11.90 500 Q 34.36 37.54
3. MERCHIER, Hugo 02 WN 1:13.37 471 Q 34.09 39.28
4. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 1:13.66 465 Q 34.58 39.08
5. CUPA, Antoine 02 CCM 1:13.83 462 Q 35.63 38.20
6. SIODLAK, Jimmy 02 BCSG 1:14.33 453 Q 34.52 39.81
7. BOUALI, Moussab 02 CNBA 1:14.48 450 Q 34.44 40.04
8. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON 1:15.45 433 Q 36.40 39.05
9. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:16.74 411 R 36.49 40.25

10. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:17.39 401 R 36.15 41.24
11. BULBO, Noah 03 ENLN 1:17.96 392 36.59 41.37
12. LEMAN, Arnaud 02 ONS 1:18.20 389 36.76 41.44
13. DURIEU, Théo 03 CMA 1:18.51 384 36.76 41.75
14. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 1:19.18 375 37.03 42.15
15. LACHAPELLE, Nathan 03 WN 1:19.37 372 36.78 42.59
16. MIGNON, Charles 03 PERRON 1:19.53 370 37.85 41.68
17. GERARD, Henri 03 VN 1:24.40 309 40.43 43.97
18. JANSSENS, Florian 02 ONS 1:25.10 302 39.69 45.41
19. EL BOUZEKRI EL IDRISSI, Hamza02 SCSG 1:27.47 278 41.68 45.79

Epreuve 13 Dames, 200m Brasse 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04 MOSAN 2:40.95 645 Q 37.30 40.88 42.08 40.69
2. GASPARD, Marie 05 CNB 2:44.37 606 Q 37.86 41.40 43.16 41.95
3. PALMER, Grace 05 ESN 2:49.35 554 Q 40.68 41.81 44.57 42.29
4. GHELEYNS, Juliette 04 CNT 2:53.76 513 Q 39.39 42.83 46.17 45.37
5. DUCABLE, Anna 04 LSC 2:59.67 464 Q 40.13 45.79 46.22 47.53
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Epreuve 13, Filles, 200m Brasse, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

6. LEONARD, Lis 05 SL 2:59.69 463 Q 39.71 45.16 46.96 47.86
7. HENVEAUX, Camille 06 LGN 3:02.39 443 Q 43.16 45.77 48.08 45.38
8. FAEMS, Elise 05 SCR 3:02.41 443 Q 42.53 45.64 47.52 46.72
9. STALS, Aurore 05 CNGIVET 3:02.93 439 R 43.25 47.14 47.66 44.88

10. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN 3:03.03 439 R 40.96 46.02 47.79 48.26
11. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA 3:03.80 433 42.54 48.01 47.32 45.93
12. BOCQUET, Julia 05 CNT 3:03.81 433 40.95 46.66 47.41 48.79
13. BOUZIDI, Imène 05 STM 3:05.53 421 44.19 47.03 48.12 46.19
14. BOUTTIQUE, Marie 04 EC 3:05.95 418 42.39 46.48 48.88 48.20
15. FABRY, Lisa 05 NOC 3:06.78 413 43.29 47.37 48.35 47.77
16. LIESSE, Aurore 06 CNB 3:06.88 412 44.27 47.11 47.61 47.89
17. LA PLACA, Erin 06 ESN 3:07.51 408 43.85 48.29 48.29 47.08
18. LEBRUN, Tatjana 04 SSSV 3:07.95 405 43.56 48.20 48.51 47.68
19. SCOPS, Charline 04 ESP 3:08.30 403 44.42 47.13 49.71 47.04
20. SITLIVY, Florence 05 MOSAN 3:09.20 397 43.66 48.68 48.72 48.14
21. GOVAERTS, Emma 06 LGN 3:09.59 395 42.57 49.14 48.78 49.10
22. LUDINANT, Lucie 04 FLIPPERS 3:09.91 393 42.52 48.26 48.87 50.26
23. DENEF, Anne-Laure 06 BOUST 3:09.98 392 42.85 48.15 49.47 49.51
24. CALMES, Lara 04 STM 3:15.78 358 44.41 50.25 50.24 50.88
25. LEMAL, Alice 05 MHN 3:18.34 345 44.37 51.62 50.78 51.57
26. BASTIN, Clémentine 05 SCR 3:20.15 335 46.02 51.06 51.59 51.48
27. MIKUS, Katherina 06 BCSG 3:22.08 326 46.50 51.91 52.76 50.91

forf.nd. CHAUVEHEID, Lilou 06 MOSAN
forf.nd. PIRET, Armelle 04 W

16 ans et plus

1. MICHELS, Lise 99 DM 2:36.08 708 Q 36.30 39.57 40.51 39.70
2. MICHELS, Chloé 02 DM 2:41.51 638 Q 36.70 41.07 41.95 41.79
3. DUCABLE, Manon 02 LSC 2:55.65 496 Q 38.52 43.88 45.80 47.45
4. GRÉGOIRE, Marion 03 ENLN 2:56.24 491 Q 40.32 44.28 45.64 46.00
5. LETTE, Laura 01 HN 2:57.67 479 Q 39.57 45.27 46.61 46.22
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:58.26 475 Q 42.42 45.23 46.13 44.48
7. MEERT, Jessy 99 SCSG 2:59.80 463 Q 42.76 45.67 46.62 44.75
8. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 3:02.03 446 Q 41.24 46.27 46.75 47.77
9. BASTIN, Louise 02 SCR 3:03.80 433 R 43.71 46.15 47.62 46.32

10. LEGROS, Diana 02 VN 3:05.72 420 R 41.95 47.32 48.73 47.72
forf.nd. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST
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Epreuve 14 Messieurs, 100m Papillon 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

13 - 15 ans

1. LUCARELLI, Riccardo 05 SL 1:03.38 485 Q 29.81 33.57
2. BERTUZZI, Valentin 04 HN 1:04.53 460 Q 30.09 34.44
3. RAHIR, Arno 06 ESP 1:05.79 434 Q 31.20 34.59
4. CAUCHIE, Hugo 04 CNGIVET 1:05.85 433 Q 30.86 34.99
5. ANTUNES, Lucas 04 CNSN 1:06.30 424 Q 31.02 35.28
6. FLOREAN, Darius 05 SL 1:07.32 405 Q 30.49 36.83
7. BERTRAND, Adrien 04 CCM 1:07.36 404 Q 30.30 37.06
8. LUKA, Mory 04 SL 1:08.48 385 Q 31.77 36.71
9. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 HELIOS 1:08.93 377 R 33.05 35.88

10. LUNEDI, Niko 04 ENLN 1:11.55 337 R 34.11 37.44
forf.nd. FADIL, Yanis Anwar 04 ENLN

16 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 97 DM 56.35 691 Q 26.80 29.55
2. BIERBERG, Grégory 98 VN 57.85 638 Q 27.12 30.73
3. DAL, Thomas 97 DM 58.19 627 Q 27.33 30.86
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 58.65 612 Q 27.65 31.00
5. VATA, Gjon 02 CNBA 58.70 611 Q 27.66 31.04

DONATI, Alexandre 01 VN 58.70 611 Q 27.60 31.10
7. VANDAMME, Hugo 03 DM 59.67 582 Q 28.04 31.63
8. HÉRION, Martin 01 MOSAN 59.81 577 Q 28.51 31.30
9. GRONDEL, Charles 02 SCSG 1:00.36 562 R 29.39 30.97

10. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 1:00.74 551 R 27.97 32.77
11. OHN, Antoine 02 HN 1:01.13 541 28.57 32.56
12. COLSON, Niels 02 SCSG 1:01.52 531 28.78 32.74
13. CULLUS, Célian 02 WN 1:01.96 519 28.13 33.83
14. DETHIER, Emerick 02 ESN 1:02.31 511 29.69 32.62
15. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 1:02.32 510 29.84 32.48
16. DEVILLE, Louis 03 PERRON 1:02.84 498 30.31 32.53
17. CROMBEL, Théo 03 PERRON 1:02.92 496 29.38 33.54
18. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:03.20 489 28.85 34.35
19. DENISON, Antoine 02 CNGIVET 1:03.28 487 30.05 33.23
20. FOLCH, Rémi 03 WN 1:03.82 475 29.43 34.39
21. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 1:03.84 475 30.18 33.66

HALLEZ, Logan 03 EC 1:03.84 475 29.50 34.34
23. HALLEZ, Alan 02 EC 1:04.19 467 30.01 34.18
24. ROGGEMAN, Guillaume 93 WN 1:04.61 458 29.34 35.27
25. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:04.63 458 30.32 34.31
26. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 1:04.81 454 29.33 35.48
27. KARKOUR, Rayan 02 CNSN 1:05.11 447 30.52 34.59
28. BUSAAN, Anton 00 SCSG 1:05.38 442 30.17 35.21
29. ALLAG, Mehdi 01 CNGIVET 1:05.62 437 29.94 35.68
30. MESKENS, Tom 02 SCWR 1:05.71 435 30.49 35.22
31. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 1:06.16 426 30.00 36.16
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Epreuve 14, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

32. IBBERSON, William 03 ENLN 1:06.36 423 30.36 36.00
33. MORREALE, Matheo 03 ESN 1:06.90 412 31.14 35.76
34. VULPESCU, Luca 03 CCM 1:07.16 408 30.61 36.55
35. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 1:08.38 386 32.00 36.38
36. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 1:10.82 348 32.28 38.54
37. LEROY, Guilaume 03 NOC 1:12.16 329 32.06 40.10

Epreuve 15 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1. PETITJEAN, Elise 05 ENW 2:30.92 525 Q 33.12 37.14 40.54 40.12
2. URBAIN, Lara 05 SSSV 2:47.04 387 Q 35.66 41.72 44.38 45.28
3. LOOSVELDT, Vinciane 04 EC 2:47.30 385 Q 37.43 41.47 45.01 43.39
4. CHAUVEHEID, Lilou 06 MOSAN 2:47.51 384 Q 35.31 43.27 44.33 44.60
5. BOUTET, Line 05 NCH 2:50.54 364 Q 39.29 42.64 45.09 43.52
6. SOFFIO, Mara 06 STM 2:53.79 344 Q 37.69 43.74 46.75 45.61
7. DOMINICZAK, Naya 06 LGN 2:54.27 341 Q 36.23 43.28 46.95 47.81
8. DEPIERREUX, Eloïse 05 LGN 2:54.63 339 Q 36.73 42.64 46.31 48.95
9. DUBREUCQ, Magdalena 05 CCM 2:54.79 338 R 36.76 43.22 47.28 47.53

10. BEAUPREZ, Clémentine 06 ESP 2:57.86 321 R 40.62 45.21 47.96 44.07
11. MEERT, June 04 SCSG 3:06.38 279 40.91 49.46 49.51 46.50
12. DRUEZ, Lena 05 BCSG 3:08.60 269 37.76 46.83 51.10 52.91
13. BEAUFORT, Héloise 06 BOUST 3:19.76 226 40.66 51.13 55.07 52.90
14. PEREIRA PORTELA, Nina 06 ESN 3:21.42 221 42.80 53.94 53.64 51.04
15. BOBKO, Kornelia 05 CNSN 3:26.15 206 42.24 52.49 33.06 1:18.36
16. HUENAERTS, Lea 05 SCSG 3:37.06 176 42.13 54.87 59.11 1:00.95
17. HERBINT, Aurélie 06 CCM 3:51.88 144 50.55 1:01.21 1:01.45 58.67

16 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:32.92 505 Q 32.02 37.70 42.01 41.19
2. MARION, Gladys 01 ESN 2:36.34 472 Q 35.42 39.65 41.51 39.76
3. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 2:38.12 457 Q 34.70 38.56 41.63 43.23
4. DAL, Marie 03 DM 2:39.49 445 Q 33.98 40.19 42.88 42.44
5. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 2:49.63 370 Q 36.81 43.31 45.20 44.31
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Epreuve 16 Dames, 800m Libre 13 ans et plus
27-04-19 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. PISANE, Alisee 03 ESN 9:12.95 673
50m: 32.52 32.52 250m: 2:49.41 34.71 450m: 5:08.98 34.99 650m: 7:29.75 35.15

100m: 1:06.05 33.53 300m: 3:24.33 34.92 500m: 5:43.93 34.95 700m: 8:04.87 35.12
150m: 1:40.37 34.32 350m: 3:59.66 35.33 550m: 6:19.30 35.37 750m: 8:39.63 34.76
200m: 2:14.70 34.33 400m: 4:33.99 34.33 600m: 6:54.60 35.30 800m: 9:12.95 33.32

2. VALLÉE, Laurane 03 ESP 9:18.69 653
50m: 32.19 32.19 250m: 2:50.87 35.18 450m: 5:11.38 35.09 650m: 7:32.92 35.81

100m: 1:06.40 34.21 300m: 3:25.57 34.70 500m: 5:46.05 34.67 700m: 8:08.16 35.24
150m: 1:41.27 34.87 350m: 4:01.31 35.74 550m: 6:21.84 35.79 750m: 8:44.12 35.96
200m: 2:15.69 34.42 400m: 4:36.29 34.98 600m: 6:57.11 35.27 800m: 9:18.69 34.57

3. JOMINET, Lou 05 SL 9:22.75 639
50m: 32.44 32.44 250m: 2:53.29 35.50 450m: 5:16.52 36.00 650m: 7:39.37 35.95

100m: 1:07.00 34.56 300m: 3:28.77 35.48 500m: 5:51.93 35.41 700m: 8:14.80 35.43
150m: 1:42.15 35.15 350m: 4:04.86 36.09 550m: 6:28.02 36.09 750m: 8:49.96 35.16
200m: 2:17.79 35.64 400m: 4:40.52 35.66 600m: 7:03.42 35.40 800m: 9:22.75 32.79

4. ROUSSEL, Chloé 04 WN 9:26.23 627
50m: 32.31 32.31 250m: 2:53.16 35.53 450m: 5:16.73 35.85 650m: 7:39.99 36.23

100m: 1:07.10 34.79 300m: 3:29.03 35.87 500m: 5:52.17 35.44 700m: 8:15.23 35.24
150m: 1:42.02 34.92 350m: 4:05.09 36.06 550m: 6:28.28 36.11 750m: 8:51.41 36.18
200m: 2:17.63 35.61 400m: 4:40.88 35.79 600m: 7:03.76 35.48 800m: 9:26.23 34.82

5. CNOCKAERT, Julie 96 MHN 9:53.53 544
50m: 33.63 33.63 250m: 3:01.84 37.69 450m: 5:32.87 37.37 650m: 8:03.12 37.57

100m: 1:09.69 36.06 300m: 3:39.52 37.68 500m: 6:10.22 37.35 700m: 8:41.12 38.00
150m: 1:46.79 37.10 350m: 4:17.28 37.76 550m: 6:47.71 37.49 750m: 9:18.22 37.10
200m: 2:24.15 37.36 400m: 4:55.50 38.22 600m: 7:25.55 37.84 800m: 9:53.53 35.31

6. PICARD, Chiara 05 MOSAN 9:56.35 537
50m: 33.74 33.74 250m: 3:03.92 38.26 450m: 5:35.40 37.95 650m: 8:06.12 37.93

100m: 1:10.73 36.99 300m: 3:41.97 38.05 500m: 6:12.53 37.13 700m: 8:43.52 37.40
150m: 1:48.12 37.39 350m: 4:19.99 38.02 550m: 6:50.58 38.05 750m: 9:20.82 37.30
200m: 2:25.66 37.54 400m: 4:57.45 37.46 600m: 7:28.19 37.61 800m: 9:56.35 35.53

7. PICARD, Inès 05 MOSAN 9:57.46 534
50m: 34.06 34.06 250m: 3:04.11 38.18 450m: 5:35.84 38.18 650m: 8:06.72 37.82

100m: 1:10.82 36.76 300m: 3:41.81 37.70 500m: 6:13.33 37.49 700m: 8:44.17 37.45
150m: 1:48.54 37.72 350m: 4:20.27 38.46 550m: 6:51.44 38.11 750m: 9:21.37 37.20
200m: 2:25.93 37.39 400m: 4:57.66 37.39 600m: 7:28.90 37.46 800m: 9:57.46 36.09

8. BEGUE, Aline 04 DM 10:00.85 525
50m: 35.35 35.35 250m: 3:07.03 37.95 450m: 5:38.00 37.64 650m: 8:09.77 37.66

100m: 1:13.00 37.65 300m: 3:44.76 37.73 500m: 6:16.18 38.18 700m: 8:47.66 37.89
150m: 1:50.97 37.97 350m: 4:22.43 37.67 550m: 6:54.00 37.82 750m: 9:25.02 37.36
200m: 2:29.08 38.11 400m: 5:00.36 37.93 600m: 7:32.11 38.11 800m: 10:00.85 35.83

9. RIHON, Chloe 04 ESN 10:00.89 525
50m: 34.25 34.25 250m: 3:03.03 37.85 450m: 5:35.21 38.71 650m: 8:08.04 38.34

100m: 1:10.39 36.14 300m: 3:40.47 37.44 500m: 6:13.42 38.21 700m: 8:45.52 37.48
150m: 1:47.96 37.57 350m: 4:18.73 38.26 550m: 6:51.96 38.54 750m: 9:24.03 38.51
200m: 2:25.18 37.22 400m: 4:56.50 37.77 600m: 7:29.70 37.74 800m: 10:00.89 36.86
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Epreuve 16, Dames, 800m Libre, 13 ans et plus

Rang AN Temps Pts

10. PUISSANT, Lise 05 BCSG 10:00.90 525
50m: 32.88 32.88 250m: 3:01.37 37.41 450m: 5:34.08 38.26 650m: 8:09.68 38.69

100m: 1:09.50 36.62 300m: 3:39.46 38.09 500m: 6:12.20 38.12 700m: 8:48.83 39.15
150m: 1:46.48 36.98 350m: 4:10.00 30.54 550m: 6:51.78 39.58 750m: 9:26.62 37.79
200m: 2:23.96 37.48 400m: 4:55.82 45.82 600m: 7:30.99 39.21 800m: 10:00.90 34.28

11. DUCABLE, Manon 02 LSC 10:01.92 522
50m: 33.62 33.62 250m: 3:02.98 38.13 450m: 5:36.15 38.55 650m: 8:09.89 38.23

100m: 1:09.93 36.31 300m: 3:41.27 38.29 500m: 6:14.81 38.66 700m: 8:48.47 38.58
150m: 1:47.16 37.23 350m: 4:19.19 37.92 550m: 6:53.14 38.33 750m: 9:25.86 37.39
200m: 2:24.85 37.69 400m: 4:57.60 38.41 600m: 7:31.66 38.52 800m: 10:01.92 36.06

12. PISANE, Salome 05 ESN 10:13.00 494
50m: 35.45 35.45 250m: 3:07.56 37.55 450m: 5:39.71 38.33 650m: 8:15.71 38.81

100m: 1:13.60 38.15 300m: 3:45.74 38.18 500m: 6:18.75 39.04 700m: 8:54.90 39.19
150m: 1:51.07 37.47 350m: 4:23.27 37.53 550m: 6:57.72 38.97 750m: 9:34.67 39.77
200m: 2:30.01 38.94 400m: 5:01.38 38.11 600m: 7:36.90 39.18 800m: 10:13.00 38.33

13. PIERARD, Laurine 05 MOSAN 10:14.34 491
50m: 35.02 35.02 250m: 3:08.64 38.45 450m: 5:44.23 38.53 650m: 8:19.12 38.39

100m: 1:12.93 37.91 300m: 3:47.42 38.78 500m: 6:23.40 39.17 700m: 8:58.39 39.27
150m: 1:51.55 38.62 350m: 4:26.49 39.07 550m: 7:01.88 38.48 750m: 9:36.95 38.56
200m: 2:30.19 38.64 400m: 5:05.70 39.21 600m: 7:40.73 38.85 800m: 10:14.34 37.39

14. PEREIRA PORTELA, Alicia 05 ESN 10:20.66 476
50m: 36.33 36.33 250m: 3:11.84 38.57 450m: 5:46.91 38.88 650m: 8:24.39 39.54

100m: 1:15.83 39.50 300m: 3:50.77 38.93 500m: 6:26.10 39.19 700m: 9:04.08 39.69
150m: 1:54.53 38.70 350m: 4:29.13 38.36 550m: 7:05.07 38.97 750m: 9:42.79 38.71
200m: 2:33.27 38.74 400m: 5:08.03 38.90 600m: 7:44.85 39.78 800m: 10:20.66 37.87

15. DUREZ, Laure 06 ENLN 10:21.97 473
50m: 33.51 33.51 250m: 3:06.16 38.55 450m: 5:42.96 39.69 650m: 8:23.21 40.22

100m: 1:11.06 37.55 300m: 3:45.30 39.14 500m: 6:22.80 39.84 700m: 9:03.34 40.13
150m: 1:49.16 38.10 350m: 4:24.40 39.10 550m: 7:02.60 39.80 750m: 9:44.10 40.76
200m: 2:27.61 38.45 400m: 5:03.27 38.87 600m: 7:42.99 40.39 800m: 10:21.97 37.87

16. PIETTE, Britney 00 HELIOS 10:26.23 463
50m: 35.27 35.27 250m: 3:10.37 39.35 450m: 5:47.86 39.03 650m: 8:27.88 40.21

100m: 1:13.01 37.74 300m: 3:50.00 39.63 500m: 6:27.48 39.62 700m: 9:07.70 39.82
150m: 1:52.15 39.14 350m: 4:29.25 39.25 550m: 7:07.36 39.88 750m: 9:47.71 40.01
200m: 2:31.02 38.87 400m: 5:08.83 39.58 600m: 7:47.67 40.31 800m: 10:26.23 38.52

17. CARNEIRO, Sofia 06 SL 10:29.47 456
50m: 35.14 35.14 250m: 3:11.96 39.86 450m: 5:51.43 40.55 650m: 8:32.01 40.62

100m: 1:12.94 37.80 300m: 3:50.84 38.88 500m: 6:30.59 39.16 700m: 9:11.52 39.51
150m: 1:52.75 39.81 350m: 4:31.49 40.65 550m: 7:11.73 41.14 750m: 9:51.97 40.45
200m: 2:32.10 39.35 400m: 5:10.88 39.39 600m: 7:51.39 39.66 800m: 10:29.47 37.50

18. BOUZIDI, Imène 05 STM 10:39.16 436
50m: 35.82 35.82 250m: 3:16.59 40.47 450m: 5:58.92 40.38 650m: 8:41.15 39.67

100m: 1:15.80 39.98 300m: 3:57.06 40.47 500m: 6:39.83 40.91 700m: 9:21.64 40.49
150m: 1:55.68 39.88 350m: 4:37.18 40.12 550m: 7:20.40 40.57 750m: 10:01.05 39.41
200m: 2:36.12 40.44 400m: 5:18.54 41.36 600m: 8:01.48 41.08 800m: 10:39.16 38.11
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Epreuve 16, Dames, 800m Libre, 13 ans et plus

Rang AN Temps Pts

19. LEMMENS, Floriane 05 PERRON 10:51.82 411
50m: 36.81 36.81 250m: 3:19.03 41.45 450m: 6:04.24 41.99 650m: 8:49.85 41.61

100m: 1:16.02 39.21 300m: 3:59.64 40.61 500m: 6:45.02 40.78 700m: 9:30.61 40.76
150m: 1:57.06 41.04 350m: 4:41.29 41.65 550m: 7:26.70 41.68 750m: 10:12.14 41.53
200m: 2:37.58 40.52 400m: 5:22.25 40.96 600m: 8:08.24 41.54 800m: 10:51.82 39.68

20. LEEMANS, Lucie 05 ENLN 10:59.67 396
50m: 35.31 35.31 250m: 3:20.01 42.74 450m: 6:08.84 43.70 650m: 8:58.70 43.45

100m: 1:14.72 39.41 300m: 4:01.53 41.52 500m: 6:50.84 42.00 700m: 9:40.69 41.99
150m: 1:56.83 42.11 350m: 4:44.95 43.42 550m: 7:34.07 43.23 750m: 10:21.94 41.25
200m: 2:37.27 40.44 400m: 5:25.14 40.19 600m: 8:15.25 41.18 800m: 10:59.67 37.73

21. CAVALERU, Teodora 05 WN 11:08.12 382
50m: 36.82 36.82 250m: 3:23.76 43.05 450m: 6:14.67 42.82 650m: 9:05.83 43.21

100m: 1:16.91 40.09 300m: 4:06.85 43.09 500m: 6:56.32 41.65 700m: 9:48.02 42.19
150m: 1:59.20 42.29 350m: 4:49.80 42.95 550m: 7:40.07 43.75 750m: 10:28.65 40.63
200m: 2:40.71 41.51 400m: 5:31.85 42.05 600m: 8:22.62 42.55 800m: 11:08.12 39.47

22. RONDEAU, Julie 05 ENLN 11:10.18 378
50m: 36.14 36.14 250m: 3:24.62 43.09 450m: 6:15.86 42.57 650m: 9:06.44 42.15

100m: 1:16.80 40.66 300m: 4:07.41 42.79 500m: 6:59.30 43.44 700m: 9:48.71 42.27
150m: 1:58.94 42.14 350m: 4:49.99 42.58 550m: 7:41.61 42.31 750m: 10:30.16 41.45
200m: 2:41.53 42.59 400m: 5:33.29 43.30 600m: 8:24.29 42.68 800m: 11:10.18 40.02

23. SIMOENS, Violaine 03 HELIOS 11:36.33 337
50m: 37.28 37.28 250m: 3:25.65 42.90 450m: 6:21.97 44.81 650m: 9:24.62 46.00

100m: 1:17.96 40.68 300m: 4:09.24 43.59 500m: 7:06.51 44.54 700m: 10:08.36 43.74
150m: 1:59.68 41.72 350m: 4:53.21 43.97 550m: 7:52.50 45.99 750m: 10:53.16 44.80
200m: 2:42.75 43.07 400m: 5:37.16 43.95 600m: 8:38.62 46.12 800m: 11:36.33 43.17

Epreuve 17 Filles, 100m Brasse 9 - 10 ans
27-04-19 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. WILLEMYNS, Marie-Lou 10 CNT 1:49.21 202 52.00 57.21
2. FONTAINE, Heloise 10 NOC 1:52.77 183 55.09 57.68
3. TIGNY, Solène 10 W 1:58.26 159 57.24 1:01.02
4. LEMAIRE, Lya 10 BCSG 2:03.06 141 59.68 1:03.38
5. DEPIERREUX, Eléonore 10 CNHUY 2:06.60 129 59.13 1:07.47

10 ans

1. FICHER, Violette 09 NCH 1:40.98 256 48.15 52.83
2. CATAKLI, Nazra 09 ESN 1:43.07 240 49.38 53.69
3. JACRI, Maeva 09 ENW 1:45.48 224 49.94 55.54
4. GILLET, Maelle 09 ENW 1:46.48 218 51.08 55.40
5. REYNVOET, Camille 09 BCSG 1:48.10 208 52.61 55.49
6. GILLET, Erynn 09 ENW 1:48.65 205 50.56 58.09
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Epreuve 17, Filles, 100m Brasse, 10 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

7. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 1:48.68 205 51.12 57.56
8. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM 1:49.81 199 52.75 57.06
9. MOUHTADI, Yaelle 09 ESN 1:49.84 199 52.85 56.99

10. LEGRAND, Constance 09 CNT 1:50.64 194 54.03 56.61
11. ERGO, Eléonore 09 CNT 1:50.79 193 55.15 55.64
12. COJOCARU, Julia 09 CNT 1:52.74 184 54.02 58.72
13. PAQUES, Typhanie 09 LGN 1:56.92 165 55.98 1:00.94
14. JASSOGNE, Olivia 09 BOUST 1:58.51 158 55.98 1:02.53
15. FOUGHALI, Leila 09 ESN 1:59.28 155 56.92 1:02.36
16. GRIES, Anais 09 BOUST 2:00.05 152 57.21 1:02.84
17. VAN NEDERVELDE, Camille 09 ENLN 2:00.17 151 58.39 1:01.78
18. GRÉGOIRE, Romane 09 ENLN 2:02.97 141 58.57 1:04.40

disq. PAQUES, Célya 09 LGN
SW 7.4 a - Mouvements des jambes non simultanés ou pas dans le même plan horizontal

Epreuve 18 Filles, 100m Brasse 11 - 12 ans
27-04-19 Liste résultats
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON 1:30.56 355 43.06 47.50
2. PUGENGER, Marine 08 ENLN 1:30.58 354 42.93 47.65
3. DAVID, Ryana 08 PERRON 1:34.05 317 45.74 48.31
4. CASTEELE, Clara 08 ESP 1:35.27 305 46.35 48.92
5. MITU, Maria 08 WN 1:35.80 299 46.44 49.36
6. LOUIS, Emelyne 08 W 1:36.62 292 46.14 50.48
7. FALZONE, Eva 08 ENLN 1:39.42 268 47.73 51.69
8. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 1:39.55 267 47.20 52.35
9. SAFFAR, Sofia 08 HN 1:40.70 258 47.82 52.88

10. KOSE, Hazal 08 ESN 1:40.87 256 47.95 52.92
11. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN 1:41.78 250 49.52 52.26
12. DESSART, Léa 08 LGN 1:44.47 231 50.05 54.42
13. THIRY, Alice 08 CNB 1:44.50 231 49.93 54.57
14. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 1:44.86 228 51.37 53.49
15. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN 1:45.17 226 50.02 55.15
16. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS 1:45.91 222 51.21 54.70
17. RIAHI, Sofia 08 HN 1:46.29 219 51.57 54.72

disq. LIEVYNS, Amandine 08 ESP
SW 7.2 b - Le nageur n'a pas réalisé son cycle de nage avec 1 mouvement de bras suivi d'1 mouvement de jambes



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 29-04-19 16:25 - Page 26

Ethias Swimming Trophy 2019
Charleroi, 27-- 28-4-2019

Epreuve 18, Filles, 100m Brasse

12 ans

1. NICOLAS, Julie 07 CNT 1:25.38 423 40.84 44.54
